

GELECEĞİN AVRUPA ŞEHİRLERİ, TÜRKİYE'DE

Türk şehirleri, Geleceğin Avrupa Şehirleri Yarışması'nda ödül aldı

Geleceğin Avrupa Şehirleri ve Bölgeleri Yarışması'nda Manisa, Adana, Kocaeli ve Konya ödül aldı



İngiliz Basın Kuruluşu Financial Times'ın bir yayını olan Foreign Direct Investment Magazine Dergisi'nin düzenlediği "Geleceğin Avrupa Şehirleri ve Bölgeleri Yarışması"nda Türkiye'den Manisa, Adana ve Konya ödül aldı. Manisa'nın 200 Avrupa şehri arasında "Doğrudan Yabancı Yatırım İçin En Uygun Maliyetli Şehir" seçildiği yarışmanın 2006 -2007 yılı ödülleri, 16 Mart 2006 tarihinde Fransa'nın Cannes kentinde düzenlenen bir törenle verilmişti.

Söz konusu ödüllerle ilgili konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Batı'nın sanayi toplumu aşmasını arkada bırakarak, bilgi toplumu adı verilen yeni bir toplumsal yapılanmaya doğru gittiğini söyledi. Henüz sanayi toplumu sürecini tamamlamamış bir ülkenin, bilgi çağına uyum sağlamanın kolay olmayacağına dikkat çeken Hisarcıkloğlu, "Ne yazık ki rakamlar Türkiye'nin sanayi toplumu olmaktan uzak olduğunu göstermektedir. 700 bin şirketin

bulunduğu ülkemizde sadece 40 bin şirketimiz ihracat yapabilmektedir" diye konuştu. Hisarcıkloğlu, Türkiye'deki büyük ölçekli imalat sanayisi firmalarının yüzde 73'ünün sadece 11 ilde bulunduğu altını çizerken, 70 milyonluk Türkiye'de sanayide çalışanların sayısının 4 milyon ile sınırlı olduğunu ifade etti.

"Önümüzdeki 10 yıl içinde tarımdan şehre 10 milyon kişi daha gelecektir. Türkiye'nin işsizlik konusunda ciddi bir ekonomik ve sosyal sorunla karşılaşmaması için yüzde 7 civarında bir büyüme oranını sürekli kılmak zorundayız. Bunun için de ülkemizdeki yatırım ortamını iyileştirmeye mecburuz" diyen Hisarcıkloğlu, bu noktada pek çok şehrin bilinçli bir şekilde hareket etmelerinin kendilerini en çok sevindiren husus olduğuna işaret etti. Hisarcıkloğlu, şunları söyledi:

"Geçen yıl Manisa OSB, 200 Avrupa şehri arasından 'Doğrudan Yabancı Yatırım

▲ Financial Times'ın yayın organı olan Foreign Direct Investment Magazine dergisinin düzenlediği "Geleceğin Avrupa Şehirleri ve Bölgeleri Yarışması"nda Türk şehirleri Manisa, Adana ve Konya ödül aldı. TOBB Başkanı ödül alan kentlerin oda başkanlarıyla birlikte basın toplantısı düzenleyerek, Türkiye'deki sanayinin gelişimi üzerine bilgiler verdi. Sanayi ve kentleşme olgusu değerlendiren Hisarcıkloğlu, pek çok kentin sanayileşmede bilinçli hareket etmeleri gerektiğini vurguladı.

İçin En Uygun Şehir' seçilmişti. Bu yıl ise Manisa ile Adana ve Konya da yabancı yatırımcıların büyük ilgisini çeken 'Geleceğin Avrupa Şehirleri ve Bölgeleri Yarışması'nda ödüle layık görülmüşlerdir. Bu yarışma kapsamında Avrupa'daki toplam 89 şehir ve bölge, ekonomik potansiyel, uygun maliyet, insan kaynakları, bilişim ve telekom, ulaşım, yaşam kalitesi ve doğrudan yabancı yatırım promosyonu gibi 28 kriterle değerlendirilmiştir. Ülkemizin yurtdışındaki tanıtımı açısından da büyük önem taşıyan bu yarışmada üç şehrimiz büyük başarı göstererek ödüle layık görülmüşlerdir. Manisa, 'En İyi Potansiyele Sahip Şehir' kategorisinde 1., 'Geleceğin Güney Avrupa Şehri' kategorisinde 2., 'Maliyet Etkileri Açısından En Uygun Şehir' kategorisinde de 3. olmuştur. Adana, 'En İyi Ekonomik Potansiyele Sahip' şehir kategorisinde birinci, Konya ise en iyi ekonomik potansiyele sahip şehir kate-

gorisinde ise 2. olmuştur. 3 şehrimizin Avrupa arenasında göstermiş oldukları bu başarıda, özel sektörümüzün kanaat önderleri olan ticaret-sanayi odalarımız öncü ve yönlendirici olarak büyük pay sahibi olmuşlardır."

ÖZEL SEKTÖRÜN ROLÜ

Yarışmada ödül alan üç şehrin elde ettikleri başarısında özel sektör kadar yerel yönetimlerin de büyük katkısının olduğunu altını çizen Hisarcıkloğlu, "Şehirlerimizin daha iyi iş ve yatırım ortamına sahip olma çabası, Türkiye'nin yaşadığı ekonomik dönüşümün en önemli göstergelerinden biridir. 'Devlet versin' yaklaşımını bir tarafa bırakıp, ürettiklerimizin katma değerini yükseltme ve kendi ayaklarımız üzerinde durma çabası eskimiş ekonomik yapının değiştiğinin teskilidir" dedi.

Hisarcıkloğlu, konuşmasının ardından Manisa, Adana ve Konya'nın ödülleri Ticaret ve Sanayi Odaları Başkanları'na takdim etti.